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PLEGADORA MEBUSA RG-50/20 CON CNC A 1 EJE 

 

DETALLE CUELLO CISNE 

 
CNC MECOS A 1 EJE 

 

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

FUERZA DE PLEGADO 

POTENCIA DEL MOTOR 

LONGITUD DE TABLERO 

LONGITUD DE PLEGADO 

CUELLO DE CISNE 

CURSA 

DISTANCIA ENTRE MONTANTES 

PASO ENTRE TABLEROS 

VELOCIDAD DE APROXIMACION 

VELOCIDAD DE TRABAJO 

DIMENSIONES (LARGOXANCHOXALTO) 

PESO 

50 TMS. 

5,5 CV. 

2.000 MM. 

2.085 MM. 

200 MM. 

100 MM. 

1.690 MM. 

300 MM. 

45 MM/SEG. 

17 MM/SEG. 

2.050X1.135X1.965 MM. 

2.400 KGS. 

DETALLES CNC 

- Carrera controlada de 420mm 
- Velocidad de posicionamiento 110mm/seg. 
- Precisión +/- 0.1mm 
- Puesta a cero automática mediante pulsador 
- Posibilidad de adaptar eje R 
- Circuitos electrónicos de alta inmunidad 
- Retardo automático movimiento de los topes 

- Ciclo automático de 81 programas 
- Ciclo a golpe semi-automático 
- Visor de cotas y fases con diodos luminosos 
- Alineamiento automático de motoroes 
- Posibilidad de plegado cónico 
- Posibilidad opcional eje “R” (combimatic) 


